PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE REABERTURA DO PROCESSO – FASE HABILITAÇÃO

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 009/2020

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 13 LOTES URBANOS - HABITACIONAL E COMERCIAL -
VILA RESIDENCIAL

Aos vinte e oito dias do mês de Setembro de 2020 às 10h, reuniu-se a Comissão
Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota, nomeada pela Portaria Municipal nº
087/2020, composta pelos seguintes membros: Alexandre Vedooto, Pamela Medeiros,
Leilane Vianna Costa, Claudio Henrique Ribeiro Hernandes sob a presidência do
primeiro, para proceder a reabertura da sessão referente a fase de recurso de
habilitação, conforme ata de abertura do dia 17/09/2020 o processo foi suspenso para
análise da documentação dos 16 participantes interassados do processo. Após a
análise verificou-se que estão HABILITADOS 14 dos licitantes e 2 INABILITADOS de
acordo com anexo desta ATA (Lista de Classificação). Desta forma, a comissão abre o
prazo de 02 dias úteis conforme Edital para apresentação de Recurso, que serão
contados a partir da data de Publicação no Site da Prefeitura Municipal, ficando tudo
lavrado em ata, que vai pelos membros assinada.

ALEXANDRE VEDOOTO Presidente CEL

Membros:

PAMELA MEDEIROS LEILANE VIANA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.